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Wykonawcy wg Rozdzielnika

Data 17.07.2013r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajgcej
200 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

Dostawa nowego sprzetu komputerowego oraz oprogramowania dla jednostek organizacyjnych
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawta Il z podziatem na cz¢sci.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawta Il informuje, iz w dn. 16.07.2013r. wptynat wniosek
o wyjasnienie zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Ponizej podano tres¢ zapytan
i odpowiedzi do wiadomos$ci Wykonawcéw, bez ujawniania zrédta pytania.

Zapytanie 1:
Zadanie 3 Dostawa tabletu premium / cze$¢ 2 zamowienia.
Czy Zamawiajgcy dopusci tablet z oprogramowanie Windows 8 lub Android?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza tablet z oprogramowaniem MS Windows 8 lub Android pod warunkiem
spetnienia pozostatych zapiséw w SIWZ.

Zapytanie 2:

Zadanie 8: Dostawa notebook’'éw 15" / Cze$¢ 2 zamowienia

Rubryka : Ztgcza dodatkowe :

Czy Zamawiajgcy dopusci sprzet spetniajacy wszystkie wymagania lecz posiadajgcy porty 2x USB 2.0 i 2x
USB 3.0?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie w postaci 2x port USB2.0 oraz 2x port USB3.0 o ile bedg to porty
zintegrowane (nie dopuszcza sie stosowania dodatkowych kart rozszerzen lub koncentratorow USB).

Rubryka - inne :
Czy Zamawiajgcy wymaga zewnetrznych gtosnikéw stereo i mikrofonu ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy wymaga aby gto$niki stereo oraz mikrofon byly wbudowane w oferowane urzgdzenie.

Rubryka : Oprogramowanie
Czy zamawiajgcy dopusci sprzet z systemem Windows 87

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie sprzetu z systemem MS Windows 8 o ile zaoferowana licencja
pozwoli na downgrade do MS Windows 7.

Zapytanie 3:

Zadanie 9: Dostawa netbooka 12" / Czes¢ 2 zamdwienia

Rubryka - Ztgcza dodatkowe :

Czy Zamawiajgcy dopusci sprzet spetiajacy wszystkie wymagania lecz posiadajgcy porty 2x USB 2.0 i 2x
USB 3.0?
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie w postaci 2x port USB2.0 oraz 2x port USB3.0 o ile bedg to porty
zintegrowane (nie dopuszcza sie stosowania dodatkowych kart rozszerzer lub koncentratorow USB)

Rubryka - Inne:
Czy zamawiajgcy wymaga zewnetrznych gtosnikéw ?

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajgcy wymaga aby gtosniki oraz mikrofon byty wbudowane w oferowane urzadzenie.

Rubryka : Oprogramowanie
Czy Zamawiajgcy dopusci sprzet z systemem Windows 8?

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie sprzetu z systemem MS Windows 8.

Zapytanie 4:
Zadanie 10: Dostawa ultrabooka / Cze$¢ 2 zaméwienia.
Rubryka - Oprogramowanie :

Czy Zamawiajgcy dopusci sprzet z systemem Windows 87?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie sprzetu z systemem MS Windows 8 o ile zaoferowana licencja
pozwoli na downgrade do MS Windows 7.

Tres¢ SIWZ wraz z zatgcznikami nalezy odczytywaé z uwzglednieniem ww. zmian, a odmienne
uregulowania zawarte w SIWZ sg nieobowigzujgce.

PODPISANO

Zastepca




